
Příloha č. 3 k obecně závazné vyhlášce č. 6/2023, kterou se vydává požární řád 

A) Přehled zdrojů vody 

Poř.č. Typ zdroje 

vody 

Název Čerpací 

stanice 

Využitelnost 

1 umělé Požární nádrž za obecním úřadem na hrázi celoroční 

2 přirozené Rybník na konci obce po levé 

straně směr Stražisko 

na hrázi celoroční 

3 přirozené Rybník po pravé straně cesty 

k firmě XAVERGEN 

na hrázi celoroční 

4 umělé Vodojem farma (u sběrného dvora) 

150000 l/zásoba, 600 l/min -průtok 

u vodojemu celoroční 

 

Hydrant 

číslo 

Umístění  Poznámka 

PŘEMYSLOVICE  

1 Přemyslovice č.p. 433 V trávě 

2 Parc. č. 1310/4 Parkoviště před Xaverovem 

3 Parc. 2655/1 V silnici před rybníkem 

4 Přemyslovice č.p. 209 V silnici před domem 

5 Parc. č. 2980 V trávě 

6 Přemyslovice 474 V trávě u vjezdu do zámku 

7 Hasičská zbrojnice V trávě 

8 Zdravotní středisko V trávě 

9 Parc. č. 2936/3 U skladu firmy D a P v silnici 

10 Parc. č. 2229/12 V silnici při vjezdu ze silnice parc. č. 

2229/11 

11 Parc. č. 2212/1 Před domem č.p. 447 

12 Parc. č. 2229/11 Před parc.č. 2225/5 v chodníku 

13 Parc. č. 2219/2 V chodníku před parcelou 

14 Přemyslovice č.p. 481 Před domem v trávě 

15 Přemyslovice č.p. 418 U vjezdu do domu v trávě 

16 U přečerpávací stanice ČOV V trávě  

17 Přemyslovice č.p. 423 Před domem v chodníku 

18 Parc. č. 2548 Na začátku vjezdu k domu č.p. 205 

19 Parc. č. 2913/2 V chodníku před domem č.p. 234 

20 Parc. č. 2681/1 V trávě před domem č.p. 121 

21 Parc. č. 2540/1 V silnici mezi domy č.p. 245 a č.p. 240 

22 Parc. č. 2681/12 Na parkovišti před domem č.p. 191 

23 Přemyslovice č.p. 153 V trávě 

24 Parc. č. 1706/2 V silnici z boku domu č.p. 139 

25 Parc. č. 2066/2 V trávě u silnice 

26 Parc. č. 2940/2 V silnici 

27 Parc. č. 2681/4 Před domem č.p. 163 

28 Parc. č. 2681/4 V silnici u odbočky na parc. č. 2662 

29 Parc. č. 2166/3 V silnici před odbočením k okálům 

30 Parc. č. 2166/3 Před domem č.p. 448 

31 Parc. č. 2166/3 Před domem č.p. 437 



32 Parc. č. 2550 V trávě před domem č.p. 126 

33 Přemyslovice č.p. 263 V trávě před domem 

34 Parc. č. 2537 V cestě před domem č.p. 256 

35 Parc. č. 2536/1 V cestě u domu č.p. 106 

36 Parc. č. 2682/22 V cestě před domem č.p. 268 

37 Parc. č. 2682/22 V cestě před domem č.p. 273 

38 Parc. č. 2913/4 V chodníku na rohu domu č.p. 92 

39 Parc. č. 2913/2 V trávě před domem č.p. 274 – 2 ks 

40 Parc. č. 2526 V chodníku před domem č.p. 290 

41 Parc. č. 2682/18 V trávě mezi domy č.p. 285 a č.p. 282 

42 Parc. č. 2682/18 V cestě před domem č.p. 82 

43 Parc. č. 187/1 V chodníku před domem č.p. 300 

44 Parc. č. 2682/18 V trávě pře domem č.p. 77 

45 Parc. č. 2682/18 V cestě u obchodu KEVIN 

46 Parc. č. 2682/13 V trávě před domem č.p. 299 

47 Parc. č. 2682/13 V silnici před domem č.p. 324 

48 Parc. č. 2682/13 V silnici před domem č.p. 334 

49 Parc. č. 2682/13 V silnici před domem č.p. 346 

50 Parc. č. 2682/13 V chodníku před ZŠ 

51 Parc. č. 2913/1 V silnici před domem č.p. 63 

52 Parc. č. 2913/1 V silnici před domem č.p. 58 – 2 ks 

53 Parc. č. 2913/15 V trávě před domem č.p. 44 

54 Parc. č.2913/12 V chodníku před domem č.p. 53 

55 Parc. č.2913/12 V chodníku před domem č.p. 46 - MŠ 

56 Parc. č. 2579 V cestě – na rohu u hřbitova 

57 Parc. č. 2682/12 V chodníku před domem č.p. 357 

58 Parc. č. 2683/1 V cestě před domem č.p. 358 

59 Parc. č. 2684 V cestě před domem č.p. 25 

60 Parc. č. 2913/1 V cestě mezi kostelem a domem č.p. 364 

61 Parc. č. 2913/12 V chodníku před domem č.p. 363 

62 Parc. č. 2913/1 V silnici před domem č.p. 368 

63 Parc. č. 2685/1 V trávě u potoka před domem č.p. 24 

64 Parc. č. 2913/12 V chodníku před domem č.p. 373 

65 Parc. č. st. 52 V trávě před domem č.p. 378 

66 Parc. č. 2687 V trávě u domu č.p. 8 

67 Parc. č. 56 V trávě v rohu zahrady u cesty u domu 

č.p. 383 

68 Parc. č. 2604/2 V cestě před domem č.p. 392 

69 Parc. č. 875/11 V trávě před domem č.p. 401 

 

Hydrant 

číslo 

Umístění  Poznámka 

ŠTARNOV U PŘEMYSLOVIC  

1 Parc. č. 174/6 V trávě u silnice vedle domu č.p. 74 

2 Parc. č. 412/2 V trávě před domem č.p. 17 

3 Parc. č. 412/7 V chodníku před MŠ 

4 Parc. č. 573/13 V chodníku před domem č.p. 54 

5 Parc. č. 464/1 V trávě na rohu plotu k domu č.p. 58 



 

 

 


